MBaHoBCcKasa obnacTb, MBaHOBO
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damunus, nms

JNleyta HMKoNb AHTOHOBHA
KoHgpawuHa AHHa [leHucoBHa
KameHuwmkoBa AHHa PomaHOBHa
bneknoBa EnusaBeta CepreeBHa
KoctnHa Huka MBaHoBHa

Kum MonuHa BnagnmuposHa
LUwny Anvca AHgpeeBHa
XaHpapoBa ApuHa AHaToNbeBHa
YapkunHa Mapusi CepreeBHa
MyxunHa KceHua AnekcaHgpoBHa
OneHeBa UpuHa OneroBHa

BeHns Cocduma PomaHoBHa

[on

03.08.2009
10.11.2007
09.08.2003
26.06.2009
18.08.2009
27.10.2006
18.02.2008
12.05.2009
20.04.2008
25.08.2009
09.04.2010
07.05.2009

[naBHbIA cyapa

[naBHbIN cekpeTapb

Bcepoccuinckmne cnopTuBHble copeBHOBaHUA "bepeska”

NuanBuayanbHas nporpamMmma - MHoro6opbe
BospacTHasi rpynna - >XeHLMHbI

UToroebin npotokon — MC
C6opHas komaHga OPCOO0 "Pycb" 1, 0OCOO "Pycb" 2, Pecnybnuka benapycb

Pa3psg Tlopog

KMC
MC
MC

KMC

KMC
MC
MC

KMC
MC
MC

KMC

KMC

ANA

Pecny6nuka benapycb
ANA

MBaHoBO

Pecny6nuka benapycb
MockBa

MockBa

TeBepb

BapHayn

fApocnaenb

MNywkuHo

BapHayn

TpeHep

PaBckas A.C., KpacHopyukas C.C.
PaBckas A.C., KpacHopyukas C.C.
PaBckas A.C., KpacHopyukas C.C.
YepHbiwkosa U.A.

PaBckas A.C., KpacHopyukas C.C.
Opnosa H.B

Opnosa H.B

KoHoBanosa 0.B.

KypeHckas E.B lNMunueHko M.U
KysbmuHa 10.A

LWlanuHa CA, HasapoBa OH, KueseulB

KypeHckas E.B lNMunuyeHko M.U

YepHbiwkosa N.A. CCBK ViBaHOBO

BabaHoBa A.C. CC1K BaHOBO

Bug 1

29.200
24.450
26.850
26.250
26.600
26.600
24.650
24.950
24.500
25.000
20.100
17.650

Bupg 2

25.050
27.100
25.450
26.300
24.350
24.700
21.850
21.500
23.000
20.150
22.750
21.600

Bupg 3

26.400
27.650
26.400
25.700
26.150
23.300
23.600
22.800
21.200
22.900
20.500
18.350

21-25 anpensa 2025.

Cymma MecTto
80.650 1
79.200 2
78.700 3
78.250 4
77.100 5
74.600 6
70.100 7
69.250 8
68.700 9
68.050 10
63.350 11
57.600 12



	Результаты

